
Id: 944D6341-74B9-4ACA-9660-D107B0438328. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 192/429/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 23 

listopada 2023 r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości nr 46/4, o powierzchni 0,0808 ha, położonej w obrębie 

Pasieczniki Duże, gmina Hajnówka stanowiącej własność Powiatu 

Hajnowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), § 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/219/17 Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 05 maja 2017 r. poz. 1838), oraz 

art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, działkę oznaczoną numerem 46/4 

o powierzchni 0,0808 ha, położoną w obrębie Pasieczniki Duże, gmina Hajnówka, dla której Sąd 

Rejonowy w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Hajnówce prowadzi 

księgę wieczystą BI2P/00041677/4. 

§ 2. Działka, o której mowa w §1, zostaje przeznaczona na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej numerem 31 o powierzchni 1,6646 ha, 

położonej w obrębie Pasieczniki Duże, gmina Hajnówka, stanowiącej własność osoby, która zamierza 

tę nieruchomość nabyć. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  

 


